

Výměna přírubových armatur - strojovna vytápění
 SŠAK Aloyse Klara, Vídeňská ul., Praha 4
 Ústřední vytápění

27.11.2022

Rozdělovač - vratná ze systému

Materiál	jednotková cena	ks/m	celkem
Šoupátko přírubové DN40 S24.118.116/110 + ovládací kolo	7 740,00	2	15 480,00
Šoupátko přírubové DN65 S24.118.116/111 + ovládací kolo	10 116,00	3	30 348,00
Šoupátko přírubové DN125 S24.118.116/112 + ovládací kolo	16 132,50	1	16 132,50
DMTZ přírubové armatury DN40/PN6	1 188,00	2	2 376,00
DMTZ přírubové armatury DN65/PN6	1 584,00	3	4 752,00
DMTZ přírubové armatury DN125/PN6	3 178,50	1	3 178,50
DMTZ izolace	1 826,00	1	1 826,00
MTZ přírubové armatury DN40/PN6	666,50	2	1 333,00
MTZ přírubové armatury DN65/PN6	847,90	3	2 543,70
MTZ přírubové armatury DN125/PN6	1 409,40	1	1 409,40
MTZ izolace - zpětná	3 984,00	1	3 984,00
Vypouštěcí kohout DN15	213,00	6	1 278,00
Montáž 1 závitové armatur DN15	280,00	6	1 680,00
Demontáž 1 závitové armatur DN15	160,00	6	960,00
Vypuštění systému ÚT	1 836,00	1	1 836,00
Napuštění systému ÚT	2 852,00	1	2 852,00
Spojovací, těsnící a pomocný materiál	2 660,00	1	2 660,00
Tlaková zkouška	1 660,00	1	1 660,00
Likvidace odpadu	8 100,00	1	8 100,00
Součet			104 389,10

Celkem		104 389,10
Doprava a přesuny hmot		6 100,00
VRN	5%	5 524,46
	Celkem bez DPH	116 013,56
	DPH 21%	24 362,85
	Celkem vč.DPH	140 376,40

Dodavatel: Michal Hruška
 Svatopluka Čecha 201, Beroun
 IČO: 67746373